[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.02.2017
	№
	76

	Об организации общественных

работ в 2017 году

В соответствии с пунктом 8 Положения об организации общественных работ, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» (с последующими изменениями), и на основании постановления Правительства Вологодской области от 05 декабря 2016 года             № 1093 «Об организации общественных работ в 2017 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям района обеспечить организацию общественных работ на основе заключения договоров с отделением занятости населения по Кирилловскому району КУ ВО  «ЦЗН Вологодской области» в соответствии с видами работ, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 05 декабря 2016 года № 1093 «Об организации общественных работ в 2017 году».

2. Рекомендовать отделению занятости населения по Кирилловскому района КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» организовать информирование населения о порядке и условиях участия в  оплачиваемых общественных работах и направление на данные работы граждан, зарегистрированных в органах службы занятости.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 22 января 2016 года № 9 «Об организации общественных работ в 2016 году», за исключением п.3.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации района                                               А.Л.Кузнецов

11759  1402

_1269330852.doc
[image: image1.png]